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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32230504H

2. Data e Regjistrimit 30/10/2023
3. Emri i Subjektit Prime E&G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Zona Kadastrale 8514, Lagjia Nr.3, Rruga H. 
Troplini, P.462, Ap.1, Kt1, Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen imobiliare. Ndermjetesim ne qera dhe 

shitblerjen e pasurive te paluajtshme. Blerje, shitje, 
shkembim, vleresim, tregtim i tokave dhe i ndertesave te te 
gjitha llojeve. Marrje punimesh per ndertim, shitje, 
shkembim, ristrukturim, marrje dhe dhenie me qera, 
administrim dhe menaxhim pasurish te patundshme ne 
pergjithesi, ne pronesi si publike ashtu edhe private. Shit-
Blerje dhe dhenie me Qira e makineve te te gjitha llojeve. 
Import - eksport te mallrave te ndryshem te reja dhe te 
perdorura, mallra te konsumit dhe ushqimor dhe ato 
Industriale.
Enea Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 22/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaShkurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrgesKortesa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prime E&G
E-Mail: infoprimex.777@gmail.com  
Telefon: +355699356005 +355694780822 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213479-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1FD707-DAED-43EE-9E9A-0D872BED5F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360162BB-06F3-41A6-8E7D-54A4053CDF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E0EFB-6213-4A15-BE42-CFF6BDC044B8

